
 

2024年 12月 24日 

お取引先各位  

 

  

日本ルフト株式会社 

バルーンセンサ 1m 欠品のお詫び 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社の製造販売製品である一般的名称：体動センサー、販売名『ベビ

ーブレス R』、および『ベビーブレス N』の付属品であるバルーンセンサ 1m（品番：

11025）の自主回収の発表に伴い代替品の供給数が不足し、欠品が発生しております

ことで、多大なるご迷惑をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

現在、海外製造元において再発防止対策、ならびに確認作業に時間を要しており

まして、当該商品の製造再開は 2025年 1月初旬を予定しております。現時点で日本

国内への入荷時期につきましては未定でございますが、詳細なスケジュールが確定

次第、速やかにご連絡申し上げます。 

お取引先様にはご不便・ご迷惑をお掛けしておりますこと重ねてお詫び申し上げ

ますとともに、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

⚫ 品 番  ：   11025 

⚫ 製 品 名   ：   バルーンセンサ （1m） 

 

【お問合せ先】 

    〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 2-7-5 

日本ルフト株式会社 

TEL:03-3518-2001  FAX:03-3518-6001 

 

以上 

tel:03-3518-2001

